
清水交通バス　時刻表 2021.5.10

②西清水→市役所・市駅→免許センター・下出合駅→工業団地

西清水 6:04 6:44 7:04 7:24 7:44 8:04 8:24 8:44 9:04 9:44 10:24 11:04 11:44
文京町 6:06 6:46 7:06 7:26 7:46 8:06 8:26 8:46 9:06 9:46 10:26 11:06 11:46
中木町 6:09 6:49 7:09 7:29 7:49 8:09 8:29 8:49 9:09 9:49 10:29 11:09 11:49
市役所前 6:13 6:53 7:13 7:33 7:53 8:13 8:33 8:53 9:13 9:53 10:33 11:13 11:53
清水市駅 6:18 6:58 7:18 7:38 7:58 8:18 8:38 8:58 9:18 9:58 10:38 11:18 11:58
新清水 6:21 7:01 7:21 7:41 8:01 8:21 8:41 9:01 9:21 10:01 10:41 11:21 12:01
東方車庫 6:05 6:25 7:05 7:25 7:45 8:05 8:25 8:45 9:05 9:25 10:05 10:45 11:25 12:05
東清水 || || 6:46 || || || || || || || || || || || ||
免許センター口 6:09 6:29 6:49 7:09 7:29 7:49 8:09 8:29 8:49 9:09 9:29 10:09 10:49 11:29 12:09
免許センター 6:13 6:33 6:53 7:13 7:33 7:53 8:13 8:33 8:53 9:13 9:33 10:13 10:53 11:33 12:13
今津南 6:16 6:36 6:56 7:16 7:36 7:56 8:16 8:36 8:56 9:16 9:36 10:16 10:56 11:36 12:16
清水湾大橋 6:17 6:37 6:57 7:17 7:37 7:57 8:17 8:37 8:57 9:17 9:37 10:17 10:57 11:37 12:17
下出合駅 6:22 6:42 7:02 7:22 7:42 8:02 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:22 11:02 11:42 12:22
流通センター 6:25 6:45 7:05 7:25 7:45 8:05 8:25 8:45 9:05 9:25 9:45 10:25 11:05 11:45 12:25
清水空港 6:28 6:48 7:08 7:28 7:48 8:08 8:28 8:48 9:08 9:28 9:48 10:28 11:08 11:48 12:28
沼田大橋 6:33 6:53 7:13 7:33 7:53 8:13 8:33 8:53 9:13 止 9:53 10:33 11:13 11:53 12:33
沼田電停 6:35 6:55 7:15 7:35 7:55 8:15 8:35 8:55 9:15 9:55 10:35 11:15 11:55 12:35
工業団地 6:40 7:00 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40

西清水 12:24 13:04 13:44 14:24 15:04 15:44 16:24 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04
文京町 12:26 13:06 13:46 14:26 15:06 15:46 16:26 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06
中木町 12:29 13:09 13:49 14:29 15:09 15:49 16:29 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09
市役所前 12:33 13:13 13:53 14:33 15:13 15:53 16:33 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13
清水市駅 12:38 13:18 13:58 14:38 15:18 15:58 16:38 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18
新清水 12:41 13:21 14:01 14:41 15:21 16:01 16:41 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21
東方車庫 12:45 13:25 14:05 14:45 15:25 16:05 16:45 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25
東清水 || || || || || || || 17:06 || || || || || || ||
免許センター口 12:49 13:29 14:09 14:49 15:29 16:09 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29
免許センター 12:53 13:33 14:13 14:53 15:33 16:13 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33
今津南 12:56 13:36 14:16 14:56 15:36 16:16 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36
清水湾大橋 12:57 13:37 14:17 14:57 15:37 16:17 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37
下出合駅 13:02 13:42 14:22 15:02 15:42 16:22 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42
流通センター 13:05 13:45 14:25 15:05 15:45 16:25 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45
清水空港 13:08 13:48 14:28 15:08 15:48 16:28 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48
沼田大橋 13:13 13:53 14:33 15:13 15:53 16:33 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53
沼田電停 13:15 13:55 14:35 15:15 15:55 16:35 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55
工業団地 13:20 14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00

西清水 19:24 19:44 20:24 21:04 21:44
文京町 19:26 19:46 20:26 21:06 21:46
中木町 19:29 19:49 20:29 21:09 21:49
市役所前 19:33 19:53 20:33 21:13 21:53
清水市駅 19:38 19:58 20:38 21:18 21:58
新清水 19:41 20:01 20:41 21:21 22:01
東方車庫 19:45 20:05 20:45 21:25 22:05
東清水 || || || || ||
免許センター口 19:49 20:09 20:49 21:29 22:09
免許センター 19:53 20:13 20:53 21:33 22:13
今津南 19:56 20:16 20:56 21:36 22:16
清水湾大橋 19:57 20:17 20:57 21:37 22:17
下出合駅 20:02 20:22 21:02 21:42 22:22
流通センター 止 20:25 21:05 止 止
清水空港 20:28 21:08
沼田大橋 20:33 21:13
沼田電停 20:35 21:15
工業団地 20:40 21:20

は土曜・日曜・祝日は運休
は金曜・休前日のみ運行

年末年始（12月29日～1月3日）は祝日とみなして運行します。



清水交通バス　時刻表 2021.5.10

②工業団地→下出合駅・免許センター→市駅・市役所→西清水

工業団地 6:04 6:34 6:54 7:14 7:34 7:54 8:14 8:34 8:54 9:14 9:54 10:34 11:14 11:54
沼田電停 6:07 6:37 6:57 7:17 7:37 7:57 8:17 8:37 8:57 9:17 9:57 10:37 11:17 11:57
沼田大橋 6:09 6:39 6:59 7:19 7:39 7:59 8:19 8:39 8:59 9:19 9:59 10:39 11:19 11:59
清水空港 6:14 6:44 7:04 7:24 7:44 8:04 8:24 8:44 9:04 9:24 10:04 10:44 11:24 12:04
流通センター 6:17 6:47 7:07 7:27 7:47 8:07 8:27 8:47 9:07 9:27 10:07 10:47 11:27 12:07
下出合駅 6:22 6:52 7:12 7:32 7:52 8:12 8:32 8:52 9:12 9:32 10:12 10:52 11:32 12:12
清水湾大橋 6:25 6:55 7:15 7:35 7:55 8:15 8:35 8:55 9:15 9:35 10:15 10:55 11:35 12:15
今津南 6:26 6:56 7:16 7:36 7:56 8:16 8:36 8:56 9:16 9:36 10:16 10:56 11:36 12:16
免許センター 6:30 7:00 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 10:20 11:00 11:40 12:20
免許センター口 6:32 7:02 7:22 7:42 8:02 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:22 11:02 11:42 12:22
東清水 6:36 || || || || || || || || || || || || ||
東方車庫 6:26 7:06 7:26 7:46 8:06 8:26 8:46 9:06 9:26 9:46 10:26 11:06 11:46 12:26
新清水 6:30 7:10 7:30 7:50 8:10 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:30 11:10 11:50 12:30
清水市駅 6:34 7:14 7:34 7:54 8:14 8:34 8:54 9:14 9:34 9:54 10:34 11:14 11:54 12:34
市役所前 6:38 7:18 7:38 7:58 8:18 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:38 11:18 11:58 12:38
中木町 6:42 7:22 7:42 8:02 8:22 8:42 9:02 9:22 止 10:02 10:42 11:22 12:02 12:42
文京町 6:45 7:25 7:45 8:05 8:25 8:45 9:05 9:25 10:05 10:45 11:25 12:05 12:45
西清水 6:49 7:29 7:49 8:09 8:29 8:49 9:09 9:29 10:09 10:49 11:29 12:09 12:49

工業団地 12:34 13:14 13:54 14:34 15:14 15:54 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14
沼田電停 12:37 13:17 13:57 14:37 15:17 15:57 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17
沼田大橋 12:39 13:19 13:59 14:39 15:19 15:59 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19
清水空港 12:44 13:24 14:04 14:44 15:24 16:04 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24
流通センター 12:47 13:27 14:07 14:47 15:27 16:07 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27
下出合駅 12:52 13:32 14:12 14:52 15:32 16:12 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32
清水湾大橋 12:55 13:35 14:15 14:55 15:35 16:15 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35
今津南 12:56 13:36 14:16 14:56 15:36 16:16 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36
免許センター 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40
免許センター口 13:02 13:42 14:22 15:02 15:42 16:22 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42
東清水 || || || || || || || || || || || || || || ||
東方車庫 13:06 13:46 14:26 15:06 15:46 16:26 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46
新清水 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50
清水市駅 13:14 13:54 14:34 15:14 15:54 16:34 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54
市役所前 13:18 13:58 14:38 15:18 15:58 16:38 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58
中木町 13:22 14:02 14:42 15:22 16:02 16:42 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 止 20:02
文京町 13:25 14:05 14:45 15:25 16:05 16:45 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 20:05
西清水 13:29 14:09 14:49 15:29 16:09 16:49 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 20:09

工業団地 19:34 19:54 20:24 20:54 21:24
沼田電停 19:37 19:57 20:27 20:57 21:27
沼田大橋 19:39 19:59 20:29 20:59 21:29
清水空港 19:44 20:04 20:34 21:04 21:34
流通センター 19:47 20:07 20:37 21:07 21:37
下出合駅 19:52 20:12 20:42 21:12 21:42
清水湾大橋 19:55 20:15 20:45 21:15 21:45
今津南 19:56 20:16 20:46 21:16 21:46
免許センター 20:00 20:20 20:50 21:20 21:50
免許センター口 20:02 20:22 20:52 21:22 21:52
東清水 20:06 || || || 21:56
東方車庫 20:26 20:56 21:26
新清水 20:30 21:00 21:30
清水市駅 20:34 21:04 21:34
市役所前 20:38 21:08 21:38
中木町 20:42 21:12 止
文京町 20:45 21:15
西清水 20:49 21:19

は土曜・日曜・祝日は運休
は金曜・休前日のみ運行

年末年始（12月29日～1月3日）は祝日とみなして運行します。


